SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số: 1129/BC-YHCT

“V/v báo cáo kết quả thực hiện đấu thầu Gói

thầu Mua sắm thiết bị y tế năm 2023 và Lò

đốt rác thải y tế của Bệnh viện Y học Cổ

truyền Đồng Tháp”

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 11 năm 2023

 Kính gửi: -Vụ Kế hoạch - Tài chính;

                                                 - Sở Y tế Đồng Tháp.

 Căn cứ Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định

một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập.

Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp xin báo cáo kết quả thực hiện đấu

thầu Gói thầu Mua sắm thiết bị y tế năm 2023 và Lò đốt rác thải y tế của Bệnh

viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp (đính kèm Danh mục).

Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp kính báo cáo./.

Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                   Huỳnh Kim Lâm

PHỤ LỤC

DANH MỤC BÁO CÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2023 và Lò đốt rác thải y tế của Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp

(Kèm theo Báo cáo số 1129/BC-YHCT ngày 20/11/2023)

ĐVT: đồng

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Thông tin

chung
Kết quả thực hiện

S

T

T

Tên

tran

g
thiết bị

y tế

Phân

nhó

m

Số

lượ

ng
Đơn

vị

tính

Đơn giá Thành tiền

Nguồn

vốn

đầu tư

Số

lượn

g

định

mức

Tên

trang

thiết

bị y tế

Chủng

loại

(model) /
Mã sản

phẩm

Số lưu

hành

hoặc số

giấy

phép nhập

khẩu

Năm

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Hãng

sản

xuất

Hãng/

nước

chủ

Sở  hữu

Đơn

vị

tính

Đơn giá

trúng thầu

Tính

năng

kỹ

thuật

cơ bản

Đơn vị

trúng

thầu

Mã  số thuế

của đơn vị

trúng thầu

Ghi

chú

Quyết định phê duyệt KHLCNT: số 1164/QĐ-SYT, ngày 22 tháng

9 năm 2023
Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2023 và Lò đốt rác thải y

tế của Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng

 Quyết định phê duyệt KQLCNT: số 396/QĐ-YHCT, ngày 16 tháng 11  năm 2023.

Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2023 và Lò đốt rác thải y tế của Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp.

1

Máy

siêu âm

điều trị
kết hợp

điện trị
liệu và

điện

phân
thuốc 4

kênh

(Thiết
bị điện

xung

kết hợp
siêu âm

trị liệu 4

kênh)

 03 cái 272.000.000 816.000.000

Quỹ
phát

triển

hoạt
động

sự

nghiệp
của

đơn vị

Máy
siêu

âm

điều trị
kết hợp

điện trị
liệu và

điện

phân
thuốc 4

kênh

(Thiết
bị điện

xung

kết hợp
siêu

âm trị

liệu 4
kênh)

Intelect

Neo

2022

trở

về
sau

Hoa

Kỳ

DJO
France

SAS
Hoa Kỳ Cái 270.640.000

LIÊN

DANH

HANOK
YO-

TOÀN

THỊNH
PHÁT

0315453797

2

Máy

siêu âm
điều trị

(Thiết

bị siêu
âm trị

liệu)

 02 cái 93.500.000 187.000.000

Quỹ

phát

triển
hoạt

động

sự
nghiệp

của

đơn vị

Máy
siêu

âm

điều trị
(Thiết

bị siêu

âm trị
liệu)

Intelect

Mobile 2

Ultrasoun

d INTL

2022

trở
về

sau

Hoa

Kỳ

DJO

France

SAS
Pháp Cái 93.406.500

LIÊN

DANH
HANOK

YO-

TOÀN
THỊNH

PHÁT

0315453797

3

Máy

xung
 02 cái 125.000.000 250.000.000

Quỹ

phát

Máy

xung

Therapic

9200

2022

trở Ý
EME

S.R.L Ý Cái 123.750.000
LIÊN

DANH
0315453797

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Thông tin

chung
Kết quả thực hiện

S

T

T

Tên

tran

g
thiết bị

y tế

Phân

nhó

m

Số

lượ

ng
Đơn

vị

tính

Đơn giá Thành tiền
Nguồn

vốn

đầu tư

Số

lượn

g

định

mức

Tên

trang

thiết

bị y tế

Chủng

loại

(model) /
Mã sản

phẩm

Số lưu

hành

hoặc số

giấy
phép nhập

khẩu

Năm

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Hãng

sản

xuất

Hãng/

nước

chủ

Sở  hữu

Đơn

vị

tính

Đơn giá

trúng thầu

Tính

năng

kỹ

thuật

cơ bản

Đơn vị

trúng

thầu

Mã  số thuế

của đơn vị

trúng thầu

Ghi

chú

điện trị

liệu 2
kênh

(Máy

điều trị
điện

xung)

triển

hoạt
động

sự

nghiệp
của

đơn vị

điện trị

liệu 2
kênh

(Máy

điều trị
điện

xung)

về

sau

HANOK

YO-
TOÀN

THỊNH

PHÁT

4

Máy

trung
tần

(Máy

điện
xung

trung

tần)

03 cái 5.000.000 15.000.000

Quỹ

phát

triển

hoạt
động

sự

nghiệp
của

đơn vị

Máy

trung
tần

(Máy

điện
xung

trung

tần)

XYZP-IB

2022

trở

về
sau

Trung

Quốc

Xiangy

u
medica

l

Co.,Ltd

Trung

Quốc Cái 5.000.000

LIÊN

DANH

HANOK
YO-

TOÀN

THỊNH
PHÁT

0315453797

5

Lò đốt

rác thải

y tế

01

Hệ

thốn

g

1
.3

4
8

.3
0

0
.0

0
0

1
.3

4
8

.3
0

0
.0

0
0

Quỹ

phát
triển

hoạt

động

sự

nghiệp

của
đơn vị

Lò đốt

rác thải

y tế

Mediburn

er 08-

30W

2023
trở

về

sau

Việt

Nam

Công

ty
TNHH

Thươn
g mại

và

Công
nghệ

Hồng

Phát

Việt Nam
Hệ

thốn

g

1
.3

3
5

.5
0

0
.0

0
0

LIÊN
DANH

HANOK

YO-

TOÀN

THỊNH

PHÁT

0105325100

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:06:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học Cổ truyền<bvyhct.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!